
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.dzp.pg.gda.pl 

 
Gdańsk: Dostawa narzędzi ręcznych bez napędu elektrycznego, narzędzi ręcznych  
o napędzie elektrycznym dla Wydziału Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki 
Gdańskiej 
Numer ogłoszenia: 177758 - 2015; data zamieszczenia: 15.07.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

zawarcia umowy ramowej 

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska, Wydział Oceanotechniki Okrętownictwa , 
ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 11 79, faks +48 58 
341 47 12. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa narzędzi ręcznych bez 
napędu elektrycznego, narzędzi ręcznych o napędzie elektrycznym dla Wydziału 
Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa narzędzi ręcznych bez napędu elektrycznego, narzędzi ręcznych o 
napędzie elektrycznym dla Wydziału Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki 
Gdańskiej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, asortyment i liczbę sztuk zawiera 
formularz rzeczowo-cenowy ( Załącznik nr 2 do SIWZ ). Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do niezrealizowania przedmiotu umowy w całości, to jest w liczbach podanych w formularzu 
rzeczowo - cenowym, a Wykonawcy w takim wypadku nie będzie przysługiwać żadne 
roszczenie z tego tytułu. W toku realizacji umowy, Zamawiający w porozumieniu z 
Wykonawcą, ma prawo do zmian liczb sztuk w asortymencie zamawianych narzędzi, tzn. 
zwiększenia liczby danej pozycji formularza rzeczowo- cenowego (załącznika nr 2 do SIWZ) 
z zastrzeżeniem, iż dokonane zmiany nie spowodują zwiększenia wartości umowy brutto. 



Określone w przedmiocie zamówienia narzędzia, które dostarczy Wykonawca, muszą być 
fabrycznie nowe i wolne od wad, wyprodukowane nie później niż w 2014r, dostarczane w 
sposób zabezpieczający je przed uszkodzeniem. Koszty opakowań, załadunku, rozładunku, 
wniesienia, transportu, spedycji, ubezpieczenia, podatki oraz wszystkie pozostałe koszty 
związane z terminową i prawidłową realizacją zamówienia ponosi Wykonawca i uwzględnia 
je w cenie oferty. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć narzędzia najpóźniej w ciągu 10 
dni roboczych od dnia zawarcia umowy. Wykonawca realizuje dostawę po wcześniejszym 
(telefonicznym lub faksowym) zgłoszeniu pracownikom Zamawiającego. Odbioru 
zamówionych narzędzi dostarczonych do Zamawiającego przez Wykonawcę dokonywać będą 
wyznaczeni pracownicy Zamawiającego. Potwierdzenie odbioru nastąpi poprzez podpisanie 
protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń przez upoważnionych pracowników 
Zamawiającego oraz osobę upoważnioną ze strony Wykonawcy (załącznik nr 2 do umowy). 
W razie stwierdzenia niezgodności dostarczonych narzędzi ze złożonym zamówieniem 
(rodzaj i ilość) narzędzia nie zostaną odebrane przez Zamawiającego. W takim przypadku 
Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia dostawy na własny koszt, zgodnie z 
warunkami zamówienia, w terminie 2 dni. Dostawa winna być realizowana w dni robocze w 
godzinach od 8.00 do 15.00. Dostawę uważa się za zrealizowaną w terminie, jeżeli wszystkie 
narzędzia przewidziane dla jednostki organizacyjnej, znajdą się w miejscu dostawy. W 
przypadku dostarczenia wyrobów wadliwych, po odebraniu dostawy protokołem zdawczo-
odbiorczym, Zamawiający złoży do Wykonawcy stosowną reklamację, która zostanie 
rozpatrzona w ciągu 2 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia. Po upływie tego terminu 
reklamację uważa się za rozpatrzoną zgodnie z żądaniem Zamawiającego, a Wykonawca 
zobowiązany jest odebrać i wymienić wadliwe narzędzia na nowe, wolne od wad na własny 
koszt w terminie 5 dni roboczych od dnia rozpatrzenia reklamacji. Nazwa dostarczonych 
narzędzi musi być zgodna z nazwą na opakowaniu, na fakturze VAT i z nazwą w formularzu 
rzeczowo-cenowym. Wartość i nazwy zamówionych pozycji na fakturze muszą być takie 
same. Wykonawca na dostarczony przedmiot zamówienia udziela, co najmniej 12 miesięcznej 
gwarancji liczony od chwili odbioru narzędzi bez zastrzeżeń. Gwarancja udzielona przez 
Wykonawcę nie może ograniczać gwarancji producenta. W ramach gwarancji Wykonawca 
zabierze od Zamawiającego narzędzia do naprawy i po naprawieniu ich dostarczy je z 
powrotem do Zamawiającego w terminie 5 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego wady lub 
usterki. Zapłata należności za fakturę VAT nastąpi przelewem w ciągu 21 dni od daty 
otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury na konto Wykonawcy 
wymienione na fakturze, z zastrzeżeniem, iż w przypadku złożenia reklamacji przez 
Zamawiającego termin zapłaty faktury obejmującej reklamowany towar, ulega wydłużeniu o 
okres rozpatrywania reklamacji, a w razie jej zasadności także o okres biegnący dalej do dnia 
dostawy towaru wolnego od wad. Za dzień zapłaty uważać się będzie dzień obciążenia 
rachunku Zamawiającego. Faktury VAT należy wystawić na jednostki organizacyjne 
wskazane w zamówieniu wg poniższego wzoru: Politechnika Gdańska Wydział 
Oceanotechniki i Okrętownictwa ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk Ceny jednostkowe 
produktów oraz nazwy i indeksy na fakturze VAT winny być zgodne z nazwami cenami i 
indeksami z formularza rzeczowo cenowego ( załącznik nr 2 do SIWZ) Wykonawca 
zobowiązany jest do: - umieszczenia na fakturze numeru zamówienia publicznego 
ZP/231/017/D/15; - przesłania pocztą elektroniczną wersji elektronicznej faktury.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 



  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.65.20.00-1, 44.51.10.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
dniach: 10. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego przedmiotu zamówienia 
nie jest wymagane posiadanie specjalnych uprawnień. Zamawiający uzna 
warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę 
oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach 



finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi 
zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w 
tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Zaleca się, aby 
zobowiązanie zawierało: 1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego 
podmiotu, 2)sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez 
wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, 3) charakter stosunku, jaki 
będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, 4) zakres i okresu udziału 
innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 



1.Formularz oferty. 2. Formularz rzeczowo - cenowy. 3. Opcjonalnie-Pełnomocnictwo dla 
osoby reprezentującej w niniejszym postępowaniu Wykonawcę lub pełnomocnictwo dla 
osoby lub podmiotu reprezentującego kilku Wykonawców składających ofertę wspólną. 
4.Opcjonalnie - Jeżeli Wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których mowa w 
rozdziale V pkt 1.2, polega na zasobach innych podmiotów przedstawia pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby wykonania zamówienia. Zaleca się aby zobowiązanie zawierało: 1) zakres 
dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, 2)sposób wykorzystania zasobów innego 
podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, 3) charakter stosunku, jaki 
będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, 4) zakres i okresu udziału innego podmiotu 
przy wykonywaniu zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 
 2 - Termin realizacj dostawy - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadku: 1) zmiany nazw i innych 
danych identyfikacyjnych stron umowy, 2) zmiany zakresu rzeczowego umowy wynikająca z 
braku dostępności na rynku zaproponowanego modelu narzędzia na skutek wycofania z 
produkcji. W okolicznościach wymienionych w pkt 2) Wykonawca wystąpi z wnioskiem do 
Zamawiającego, w którym potwierdzi fakt wycofania danego narzędzia z produkcji oraz 
zaproponuje nowe narzędzie o parametrach nie gorszych od wcześniej zaoferowanego, w 
cenie jednostkowej nie wyższej od określonej w formularzu rzeczowo-cenowym, a zmiana 
zostanie zaakceptowana przez Zamawiającego. W przypadku braku możliwości dostarczenia 
zamiennego narzędzia w cenie oferowanej, gdyż wszystkie zamienniki będą znacznie droższe, 
narzędzie zostanie wyłączone z przedmiotu umowy bez konieczności naliczania kar 
umownych. 3) zmiany ceny spowodowaną zmianą obowiązujących stawek podatkowych: 
Cena umowy brutto może ulec zmianie w przypadku obniżenia lub podwyższenia stawki 
podatku VAT, na skutek zmiany obowiązujących przepisów, a płatności będą się odbywać z 



uwzględnieniem stawki VAT obowiązującej w dniu powstania obowiązku podatkowego. 4) 
przedłużenia terminu realizacji Umowy w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego 
zakresu rzeczowego lub finansowego Umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika 
Gdańska Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 
Gdańsk, pokój nr 125.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 23.07.2015 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Wydział Oceanotechniki i 
Okrętownictwa ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk,pokój nr 125.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


